TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022-SRP

A Secretaria Municipal de Administração.

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Aquisição de material didática, de escritório e pedagógicos para atender as necessidades

das Secretarias municipais de Malhada- Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº 028/2022-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos

que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de

acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da

licitação e após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s)

relacionada abaixo com os respectivos valores para futuros contratos:

JAQUELINE LOPES GONÇALVES LELIS PIRES-ME
CNPJ sob o nº 07.548.283/0001-50.
LOTE 01: R$ 21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais).
LOTE 02: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais).
LOTE 03: R$ 58.999,00 (Cinquenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais).
LOTE 04: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais).
LOTE 05: R$ 45.500,00 (Quarenta e cinco mil e quinhentos reais).
LOTE 06: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).
LOTE 07: R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais).
LOTE 08: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).
LOTE 09: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais).
LOTE 10: R$ 69.000,00 (Sessenta e nove mil reais).
LOTE 11: R$ 30.500,00 (Trinta mil e quinhentos reais).
LOTE 12: R$ 11.000,00 (Onze mil reais).
LOTE 13: R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 05 de janeiro de 2023.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada